[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении нормативов потребления твердого

топлива для населения Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании                             общего имущества в многоквартирном доме», постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 сентября 2006 года № 811 «О                                   Порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в                             Краснодарском крае», Уставом Екатериновского сельского поселения                         Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив потребления твердого топлива (дрова) на отопление 1 м2 жилого помещения в размере 0,204 м3/м2 в год.
2. Установить норматив потребления твердого топлива (уголь) на отопление 1 м2 жилого помещения в размере 55,5 кг/м2 в год.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая Г.Н.):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района                                                 Л.И. Нестеренко